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Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia
WYDATKI BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2013
w zt
Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogotem . . Ogotem . .
gmina pow1at gmina pow1at
1 2 3 4 5 0 7 8 9
600 TRANSPORT I EACZNOSC 56 522 56 522 56 522 56 522
60015 |Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 56 522 56 522
‘Wydatki biezace 56 522 56 522
w tym:
Wydatki na programy ﬁn?nsowane z udziatem $rodkéw pochodzacych ze zrodet zagranicznych, 56522 56522
niepodlegajace zwrotowi
60016 |Drogi publiczne gminne 56 522 56 522
Wydatki biezace 56 522 56 522
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 56 522 56 522
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 56 522 56 522
758 ROZNE ROZLICZENIA 27 050
75818 |Rezerwy ogolne i celowe 27 050
Wydatki biezace 27 050
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 27 050
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 27 050
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 144 510 83 000 61 510 167 510 72 000 95 510
80101 |Szkoty podstawowe 19 000 19 000
Wydatki biezace 19 000 19 000
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogotem . . Ogotem . .
gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 8 9

w tym:
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych 19 000 19 000

80104 |Przedszkola 17 000 17 000
Wydatki biezace 17 000 17 000
w tym.:
wydatki jednostek budzetowych 17 000 17 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 17 000 17 000

80110 |Gimnazja 900 900 26 000 26 000
'Wydatki biezace 900 900 26 000 26 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 900 900 23 000 23 000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 900 900
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 23 000 23 000
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych 3000 3000

80120 |Licea ogdlnoksztatcace 4350 4 350 25350 25350
'Wydatki biezace 4350 4 350 25 350 25350
w tym.
wydatki jednostek budzetowych 4350 4350 21 000 21 000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 4350 4350
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 21 000 21 000
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych 4350 4350

80130 |Szkoty zawodowe 35160 35160 70 160 70 160
Wydatki biezace 35160 35 160, 47 160 47 160
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 35160 35160, 9 660 9 660
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 35160 35160,




xATZxUzY2ljYzMzMtYGMzgTLIF2Y00iY5UjMtM2NZEmZygzY9QWS_1.xls str. 3

Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogotem . . Ogodtem . .
gmina pow1at gmina pow1at
1 2 3 4 5 6 7 8 9

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 9 660 9 660
$wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 37 500 37 500
Wydatki majatkowe 23 000 23 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000 23 000

80132  |Szkoty artystyczne 10 000 10 000, 10 000 10 000
Wydatki biezace 10 000 10 000, 10 000 10 000
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 10 000 10 000 10 000 10 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 10 000 10 000 10 000 10 000

80148  |Stotoéwki szkolne i przedszkolne 17 000 17 000
‘Wydatki biezace 17 000 17 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 17 000 17 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 17 000 17 000

80195 |Pozostata dziatalnos¢ 77 100 65 100 12 000
Wydatki biezace 77 100 65100 12 000,
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 77 100 65 100 12 000
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 65 100 65 100
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 12 000 12 000

853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 6 000 6 000 6 000 6 000

85305 |Ztobki 6 000 6 000 6 000 6 000
Wydatki biezace 6 000 6 000 6 000 6 000
W tym:
wydatki jednostek budzetowych 6 000 6 000 6 000 6 000
z czego:
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Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Ogotem

w tym:

gmina

powiat

Ogotem

w tym:

gmina

powiat

5

6

8

9

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

6 000

13 550

6 000

13 550,

6 000

17 600

6 000

4 050

13 550

85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

11 000

11 000

11 000

11 000

'Wydatki biezace
w tym.

wydatki jednostek budzetowych

11 000

11 000

11 000,

11 000

z czego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan
Wydatki majatkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85407 |Placéwki wychowania pozaszkolnego

10 000
1 000,

2 550

10 000
1 000]

2 550

11 000

11 000

11 000

11 000

Wydatki biezace

w tym.

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan

85412 mlodziezy

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mtodziezy szkolnej, a takze szkolenia

2 550

2550

2 550

2 550

2 550

2 550

4 050

4 050

'Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

85495 |Pozostala dziatalnosé

4 050

4 050

4 050

2550

4 050

4050

4 050,

2 550

Wydatki biezace
w tym:

wydatki jednostek budzetowych

2 550

2 550

2 550

2550
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegodlnienie w tym: w tym:
Ogotem . . Ogodtem . .
gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 0 7 8 9

Z czego.
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 2 550 2 550

Wydatki ogolem 247 632 89 000 131 582 247 632 138 572 109 060
w tym:
Wydatki biezace 247 632 89 000 131 582 213 632 138 572 75 060
Wydatki majatkowe 34 000 34 000,
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